長野市ソフトテニス協会 会長 島村 道夫

第32回長野市ファミリーソフトテニス大会について (長野市体育祭事業)

平成25年度の上記大会を下記要項により、開催することになりました。 長野市民の皆様方に多数参加していただき、楽しい1日を過ごしていただきますよう、 御案内申し上げます。

記

主催 長野市ソフトテニス協会

後援 長野市体育協会

日時 平成25年10月14日(月)午前8時30分開会

会場 長野運動公園テニスコート

参加資格 長野市在住、在勤のファミリーペア(親子、兄弟、夫婦等)

試合方法 A級、B級、C級に分かれて予選リーグ、決勝トーナメント (参加組数により決定する)

参加料 1組 1,200円 (当日会場にて納入してください)

申し込み 準備の都合上必ず10月8日(火)までに、下記項目を明記の上 長野市ソフトテニス協会まではがき又はFAXにて申し込みをして下さい。 申し込み先住所

> 381-0037長野市西和田2-19-11 跡部 享方 長野市ソフトテニス協会宛 TEL・FAX 026-244-0929

- 1. 氏名
- 2. 生年月日(年龄•小学校2年生以上)
- 3. 性別
- 4. 電話番号
- 5. 参加要件(親子、兄弟等) (ファミリーソフトテニス大会参加申し込み)

その他 3位まで賞状を授与します。前年度優勝者の方は、カップの返還をお願い いたします。

開会式には必ず全員参加すること。

申し込み後、棄権する場合は参加料は返金しない。